Проект

	   [image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»___________2011 г. № _____

МОСКВА

О внесении изменения в Правила предоставления в 2010 году субсидии
из федерального бюджета бюджету Ставропольского края на софинансирование мероприятий по модернизации аэропортового комплекса Минеральные Воды, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2010 г. № 1060

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила предоставления в 2010 году субсидии из федерального бюджета бюджету Ставропольского края на софинансирование мероприятий по модернизации аэропортового комплекса Минеральные Воды, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2010 г. № 1060 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 52 (часть I), ст. 7117), изменение, дополнив пункт 6 после слов «количеством вводимых в эксплуатацию» словами «единиц аэродромной техники и оборудования наземного обеспечения полетов и».

	Председатель Правительства

Российской Федерации
	В.Путин